АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.05.2014

                    № 668

        г.Новошахтинск

Об организации схемы движения транспорта

по ул. Горняцкой с 06 по 17 июня 2014 года

В связи с проведением в городе Новошахтинске финальных областных соревнований по футболу клуба «Кожаный мяч», с целью обеспечения безопасности дорожного движения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать одностороннее движение и отстой автобусов по ул. Горняцкой от  ул. Комсомольской до МБОУ ДОД ДЮСШ №4 для подвоза участников соревнований и выезда автобусов через безымянный переулок на ул. Садовую с 06 по 17 июня 2014 года с 08.00 ч до 20.00 ч.

2. Главному государственному инспектору безопасности  дорожного движения Отдела МВД России по г. Новошахтинску (Н.И. Быхалов) перекрыть ул. Горняцкую со стороны ул. Комсомольской и безымянный переулок со стороны ул. Садовой для недопущения движения автотранспорта, не относящегося к доставке участников соревнований в МБОУ ДОД ДЮСШ № 4.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте  Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина.

Мэр города

И.Н. Сорокин

Постановление вносит:
отдел  ЖКХ, транспорта, связи и тарифной
политики Администрации города